
RIO NEGRO 

'1949 - 2019, 70 shas de la giatuirlarl universitaria' 

'VER SIDA 
NAC °NAL 

 

RESOLUCIÓN N° 0366 
Viedma, 06 mAy 2019 

VISTO, el Expediente N°  532/2019 del Registro de la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE RÍO NEGRO, la Resolución CSDEyVE N°028/2018, Reglamento de 

Carrera Académica, y la Resolución N°205/2019, y 

CONSIDERANDO 

Que en acuerdo con los Vicerrectores de las Sedes Atlántica y Alto Valle-Valle 

Medio y previa intervención de la Oficina de Aseguramiento de la Caridad y las 

Unidades Académicas, se han identificado y seleccionado jurados según áreas 

disciplinarias y campos curriculares, según lo dispuesto en la Resolución CSDEyVE 

N°028/2018. 

Que deben iniciarse en tiempo y forma los procesos concurrentes a la 

convocatoria de los concursos. 

Que han tomado intervención las Secretarías de Investigación, Creación 

Artística, Desarrollo y Transferencia de Tecnología y de Docencia, Extensión y Vida 

Estudiantil. 

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 

18° del Estatuto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO. 

Por ello, 

EL RECTOR 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Conformar la nómina de jurados en el marco de la convocatoria a 

concursos de cargos docentes ordinarios conforme Resolución Rectoral N° 

205/2019, para las Sedes Atlántica y Alto Valle-Valle Medio, según lo obrante en los 

Anexos I y II que integran la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Disponer la publicación de la nómina de jurados en el sitio web de la 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO conforme los artículos 20° y 22° del 



JA 	A 	EL BEL 
Rector 

U ve edad Romana] de Rio Negro 

'19461 - 2019, 70 años de la gratuidad unive rtader 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

Reglamento de Carrera Académica. 

ARTÍCULO 3°.- Registrar, notificar en los términos del artículo 24° a los jurados 

designados, cumplido archivar. 

RESOLUCIÓN N° 0366 



'1949 - 2019. 70 años de le gratuidad universitaria" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

ANEXO I - RESOLUCIÓN N° 03 6 6 
NÓMINA DE JURADOS - SEDE ATLÁNTICA 

Ref. Cargo Dedicación Área Orientación Jurados 

18 
Profesor 

ATL Formación 
Simple 

Básica 
Ciencias Estructurales 

Sergio Eduardo 

Varela 

Cristina Vivían 

Olearil 

Graciela Beatriz 

Tur 

Alicia Susana 

Tobares 

Libio Sergio 

Dadalt 

Maria Camila 

Sánchez 

ATL 

19 
Profesor Simple Matemática Matemática Financiera Gustavo Blondo Teresa Olivi Luisa Lazzari Julia Redondo Manuel Abad Marcelo Bianchi 

ATL 

20 
Auxiliar Simple Matemáhca Matemática María Rita Otero Teresa Olivi Luisa Luxad Julia Redondo 

Pablo 

Bohoslavsky 
Olga Filippini 

ATL 

21 
Profesor Simple 

Educación 

Fisica Deporte 

Actividad Física y Carlos 
Roberto Stahringer 

Rodolfo 

Arcuri 
Franco Benitez Luis Parrilla María Inés Barila Carlos Comalay 



'11149 - 2019. 70 años deis gratuidad unwersitana" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

ANEXO II — RESOLUCIÓN N° 03 6 6 
NÓMINA DE JURADOS - SEDE ALTO VALLE-VALLE MEDIO 

Ref. Cargo Dedicación Área Orientación Jurados 

AVVM 31 Profesor Simple Diseño Industrial Diseño Pablo Bianchi Andrea Tapia 
Jerónimo 

Fornica 
Beatriz Mailinez 

Roberto De 

Rosa 

Guillermo 

Nuñez 

AVVM 32 Profesor Simple Ejercicio Profesional Proyectos Pablo Bianchi Beatriz Martinez 
Jerónimo 

Formica 

Heraldo De 

Rosa 
Guillermo Nuñez Andrea Tapia 

AVVM 33 Profesor Simple Psicosociales Práctica Social Sandra Renou Susana Sánchez Daniel Olmedo 
Mabel 

Marcantoni 
Victor Brion 

Patricia 

Mulbany 

AVVM 34 Profesor Completa Economía Economia y Estadistica 
Martin 

Civitaresi 

Graciela 

Landriscini Gabriel( 

Florencia Ernesto 
Adriana Giuliani 

Schargrodsky 

Fernando 

Heberto 

Navajas 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

